Sinaloa

Estados de Resultados

Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/jul/2015 al 31/jul/2015

PARQUE LICENCIADO ERNESTO MILLAN ESCALANTE

Fecha y |13/nov/2015

hora de Impresion

06:05 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/jul al 31/jul/2015

$1,142,409.30

$1,142,409.30
$106,000.00

$106,000.00
$106,000.00

$0.00

$1,248,409.30

$986,067.77
$430,847.61
$459,813.37
$95,406.79
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$986,067.77

$262,341.53

91.50 %

91.50 %
8.49 %

8.49 %
8.49 %

0.00 %

100.00 %

78.98 %
34.51 %
36.83 %

7.64 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

78.98 %

21.01 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/jul/2015

$4,745,914.51

$4,745,914.51
$2,022,769.19

$2,022,769.19
$2,022,769.19

$0.00

$6,768,683.70

$6,027,282.67
$2,617,070.64
$2,504,613.85

$905,598.18
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$6,027,282.67

$741,401.03

70.11 %

70.11 %
29.88 %

29.88 %
29.88 %

0.00 %

100.00 %

89.04 %
38.66 %
37.00 %
13.37 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

89.04 %

10.95 %

LIC. JESUS ALEJANDRO SALAS ARANDAY
DIRECTOR GENERAL

LIC. LEIDI GERARDO CAMPOS

COORDINADORA DE CONTABILIDAD

Page 1



